



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят областной Думой 10 октября 2019 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Воронежской области от 27 октября 2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения» (Молодой коммунары, 2006, 3 ноября; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govrn.ru), 2019, 4 марта) следующие изменения:

- 1) в строке 3.3.2 слово «Галиевка» заменить словом «Галиёвка»;
- 2) строку 4.4.4 изложить в следующей редакции:

«

| | |
|-------|------------------------|
| 4.7.4 | посёлок Верхние Озёрки |
|-------|------------------------|

»;

- 3) в строке 6.1.4 слово «Приобретёнка» заменить словом «Приобретенка»;
- 4) в строке 7.11.4 слово «Гринёв» заменить словом «Гринев»;
- 5) в строке 13.17.7 слово «Фёдоровский» заменить словом «Федоровский»;
- 6) в строке 16.1.3 слово «Новохоперский» заменить словом «Новохопёрский»;
- 7) в строке 16.1.4 слово «Алферовка» заменить словом «Алфёровка»;
- 8) в строке 16.1.14 слово «Озерный» заменить словом «Озёрный»;
- 9) в строке 16.10.6 слово «Березовка» заменить словом «Берёзовка»;
- 10) в строке 16.10.12 слово «Желтые» заменить словом «Жёлтые»;
- 11) в строке 16.10.17 слово «Елка» заменить словом «Ёлка»;
- 12) в строке 19.3.3 слово «Берёзки» заменить словом «Березки»;
- 13) в строке 20.1.2 слово «Калмычэк» заменить словом «Калмычек»;

- 14) в строке 20.1.4 слово «Хавенка» заменить словом «Хавёнка»;
- 15) в строке 20.6.1 слово «Перелёшино» заменить словом «Перелешино»;
- 16) в строке 20.7.8 слово «Пылёвка» заменить словом «Пылевка»;
- 17) в строке 20.16.2 слово «Щербачевка» заменить словом «Щербачёвка»;
- 18) в строке 22.4.2 слово «Калмычёк» заменить словом «Калмычек»;
- 19) в строке 26.10.2 слово «Артемово» заменить словом «Артёмово»;
- 20) в строке 28.14.6 слово «Верхнеозерский» заменить словом «Верхнеозёрский»;
- 21) в строке 33.15 слово «Подстепки» заменить словом «Подстёпки».

Статья 2

Внести в Закон Воронежской области от 15 октября 2004 года № 63-ОЗ «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров отдельных муниципальных образований Воронежской области» (Коммуна, 2004, 26 октября; 2004, 2 ноября; 2004, 6 ноября; 2004, 11 ноября; 2004, 13 ноября; 2004, 16 ноября; 2004, 20 ноября; 2004, 23 ноября; 2004, 25 ноября; 2004, 2 декабря; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2019, 4 марта) следующие изменения:

- 1) в абзаце восьмом статьи 2 слово «Галиевка» заменить словом «Галиёвка»;
- 2) в абзаце третьем статьи 3 слово «Подстепки» заменить словом «Подстёпки»;
- 3) в абзаце одиннадцатом статьи 4 слово «Озерки» заменить словом «Озёрки»;
- 4) в статье 9:
 - а) в абзаце шестом слово «Хавенка» заменить словом «Хавёнка»;
 - б) в абзаце двадцать первом слово «Щербачевка» заменить словом «Щербачёвка»;
- 5) в абзаце пятнадцатом статьи 12 слово «Артемово» заменить словом «Артёмово»;
- б) в приложении 12.3:
 - а) в абзаце четвертом подраздела II раздела «Текстовое описание границ Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» слово «Артемово» заменить словом «Артёмово»;
 - б) в абзаце первом подраздела III раздела «Текстовое описание границ Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» слово «Артемово» заменить словом «Артёмово».

Статья 3

Внести в статью 5 Закона Воронежской области от 12 ноября 2004 года № 68-ОЗ «Об установлении границ, объединении, наделении соответствующим статусом, определении административных центров муниципальных образований Новохоперского района» (Коммуна, 2004, 27 ноября; 2004, 4 декабря; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvrn.ru), 2015, 1 декабря) следующие изменения:

1) в абзаце пятом:

- а) слово «Новохоперский» заменить словом «Новохопёрский»;
- б) слово «Алферовка» заменить словом «Алфёровка»;
- в) слово «Озерный» заменить словом «Озёрный»;

2) в абзаце седьмом:

- а) слово «Березовка» заменить словом «Берёзовка»;
- б) слово «Желтые» заменить словом «Жёлтые»;
- в) слово «Елка» заменить словом «Ёлка».

Статья 4

Внести в абзац одиннадцатый статьи 5 Закона Воронежской области от 2 декабря 2004 года № 88-ОЗ «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров муниципальных образований Грибановского, Каширского, Острогожского, Семилукского, Таловского, Хохольского районов и города Нововоронеж» (Коммуна, 2004, 4 декабря; 2005, 13 января; 2005, 25 января; 2005, 17 февраля; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvrn.ru), 2019, 16 июля) изменение, заменив слово «Верхнеозерский» словом «Верхнеозёрский».

Статья 5

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

11.10.2019

119-ОЗ

г. Воронеж



А.В. Гусев